
 
 

UCHWAŁA NR XX/111/2025 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze oraz opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat krasnostawski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986, z późn. zm)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze oraz opiekuńcze dla nauczycieli  szkół i placówek oświatowych,  dla których organem 
prowadzącym jest powiat krasnostawski stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/190/09 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 29 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Krasnostawski (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2009 r. Nr 38, 
poz. 972, z późn. zm). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Piwko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3950



Załącznik do uchwały Nr XX/111/2025 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 
oraz opiekuńcze dla nauczycieli  szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

powiat krasnostawski 

§ 1. Regulamin określa kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 
opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych,  dla których organem prowadzącym jest  powiat 
krasnostawski. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) szkole – należy przez to rozumieć szkołę i placówkę oświatową, dla której organem prowadzącym jest 
powiat krasnostawski; 

2) dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora jednostki, o której mowa w pkt 1; 

3) nauczycielu – należy przez to rozumieć nauczyciela zatrudnionego w jednostkach, o których mowa w pkt 1. 

§ 3. W budżecie powiatu krasnostawskiego tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 
w wysokości 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, z tym, że: 

1) 60 % środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły; 

2) 40 % środków funduszu przeznacza się na nagrody Starosty Krasnostawskiego. 

§ 4. Wysokość nagród określona jest w uchwale Nr XXIII/165/2020 Rady Powiatu w Krasnymstawie 
z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego 
z 2020 r. poz. 6109, z późn. zm.) 

§ 5. Nagrody przyznaje się nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub innej ważnej uroczystości 
szkolnej. 

§ 6. Wnioski o nagrodę należy składać w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie  
terminach: 

1) do dnia 30 września każdego roku – w przypadku nagród wręczanych z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

2) nie później niż 21 dni przed planowanym wręczeniem nagrody, w przypadku nagród przyznawanych 
w terminie innym niż Dzień Edukacji Narodowej. 

§ 7. 1. Nagrodę ze specjalnego funduszu nagród może otrzymać wyróżniający się w pracy nauczyciel po 
przepracowaniu w danej szkole co najmniej jednego roku.  

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy. 

3. Nagrody wypłacane są w formie pieniężnej i przyznawane są nauczycielom za udokumentowane 
szczególne osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

§ 8. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Starosty Krasnostawskiego może wystąpić: 

1) Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu – w stosunku do dyrektora szkoły; 

2) dyrektor szkoły – w stosunku do nauczycieli szkół. 

§ 9. Wzór wniosku o przyznanie nagrody Starosty Krasnostawskiego za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze oraz opiekuńcze stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

§ 10. Nauczyciel, dyrektor, któremu została przyznana nagroda, otrzymuje dyplom, którego odpis 
umieszcza się w jego teczce akt osobowych. 

§ 11. Nauczyciel może otrzymać nagrodę za efekty pracy dydaktycznej, opiekuńczej i wychowawczej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3950



1) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w egzaminach uczniów, przeprowadzanych przez 
okręgowe komisje egzaminacyjne, 

2) osiąganie wyróżniających wyników pracy z uczniami zdolnymi, w szczególności z laureatami konkursów, 
przeglądów, zawodów; 

3) podejmuje działalność innowacyjną w zakresie wdrażania nowatorskich metod nauczania i wychowania, 
opracowywania autorskich programów i publikacji; 

4) wyróżniające wyniki pracy z dzieckiem o szczególnych potrzebach dydaktyczno-wychowawczych; 

5) aktywne uczestnictwo w organizowaniu uroczystości szkolnych, w tworzeniu uzupełniającej oferty zajęć 
i imprez dla uczniów i środowiska lokalnego, dającej możliwość poszerzania zainteresowań i rozwoju 
uczniów; 

6) zaangażowanie w przygotowanie szkoły do udziału w projektach edukacyjnych, współtworzenie 
i realizacja programów, posiadanie osiągnięć w pracy pozalekcyjnej; 

7) aktywny udział w wewnątrzszkolnym doskonaleniu nauczycieli, rozwój zawodowy nauczyciela 
i podnoszenie kwalifikacji mających wpływ na poziom jakości pracy; 

8) aktywne uczestnictwo w ważnych wydarzeniach w życiu społeczności szkolnej; 

9) szczególne zaangażowanie we współpracę z rodzicami uczniów; 

10) zaangażowanie w pomoc i opiekę na rzecz uczniów będących w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej; 

11) prowadzenie lub organizacja działalności zapobiegającej i zwalczającej przejawy patologii społecznych 
wśród dzieci lub młodzieży. 

§ 12. 1. Przy przyznawaniu nagród dla dyrektorów, oprócz kryteriów określonych w § 11, bierze się pod 
uwagę efekty w zakresie zarządzania szkołą:  

1) efektywność działań dyrektora jako kierownika zakładu pracy poprzez dobór kadry pedagogicznej, 
umiejętność planowania i organizowania pracy oraz szczególne osiągnięcia szkoły; 

2) umiejętność pozyskiwania i mobilizowania nauczycieli do podejmowania nowych zadań, innych metod 
pracy, do dokształcania, kształtowania twórczej atmosfery pracy; 

3) umiejętność rozwiązywania konfliktów i usuwania napięć w zespole pracowników oraz rodziców, 
stawiania zadań i egzekwowania ich wykonania; 

4) podejmowanie działań zapobiegających uzależnieniom i agresji uczniów; 

5) dobrą współpracę z organem prowadzącym, organem nadzoru pedagogicznego, ze środowiskiem lokalnym, 
rodzicami (rada rodziców), organami samorządowymi, organizacjami społecznymi i innymi instytucjami; 

6) dbanie o mienie szkoły i wzbogacanie bazy dydaktycznej; 

7) racjonalne wydatkowanie środków zaplanowanych w budżecie szkoły zgodnie z koncepcją rozwoju 
placówki i potrzebami w zakresie bezpieczeństwa uczniów; 

8) pozyskiwanie zewnętrznych źródeł dofinansowania na realizację kreatywnych i efektywnych zadań 
w zakresie edukacyjno-wychowawczym oraz zarządzanie tymi projektami; 

9) dbałość o wizerunek i wysoki poziom pracy szkoły. 

§ 13. 1 Nauczyciel wytypowany do nagrody Starosty Krasnostawskiego za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze oraz opiekuńcze zobowiązany jest podpisać zgodę na przetwarzanie danych osobowych oraz 
zgodę na wykorzystanie wizerunku, stanowiące załącznik nr 2 do Regulaminu. 

2. Administratorem gromadzonych danych osobowych zawartych w składanych wnioskach jest Starosta 
Krasnostawski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw. 

3. Informacją potwierdzającą sposób przetwarzania danych osobowych jest Klauzula Informacyjna, która 
jest załącznikiem nr 3 do Regulaminu. 

4. Administrator upoważnia pracowników Administratora do przetwarzania danych osobowych 
zgromadzonych zgodnie z Regulaminem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3950



Załącznik nr 1 

do Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno 
wychowawcze oraz opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat krasnostawski 

WNIOSEK 
przyznanie nagrody Starosty Krasnostawskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 

opiekuńcze  

Zgłaszam wniosek o przyznanie nagrody 

Panu/i …………………………………………………………………………...……………… 

Urodzonemu/ej …………………………………………………………………………………. 

(data) 

Zatrudnionemu w ………………………..................................................……………………. 

(nazwa szkoły/placówki, w której nauczyciel jest zatrudniony) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(stanowisko, nauczany przedmiot/rodzaj prowadzonych zajęć) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(staż pracy w szkole lub placówce) 

………………………………………………………………………………………………………… 

(dotychczas otrzymane nagrody ministra, kuratora, starosty, dyrektora – rok otrzymania) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(ostatnia ocena pracy nauczyciela, data jej otrzymania i stwierdzenie uogólniające, o którym mowa w art. 6a 
ust.4 KN) 

Uzasadnienie wniosku przez zgłaszającego: …………………………………………... 

…………………………………..……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

Opinia Rady Pedagogicznej*: 

…………………………………..……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

Organ sporządzający wniosek: 

…………………..........................................................................………… ………………………….. 

(miejscowość, data)                                                                                      (pieczęć, podpis) 

*nie dotyczy dyrektorów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3950



Załącznik nr 2 

do Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno 
wychowawcze oraz opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat krasnostawski 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku 
o przyznanie nagrody Starosty Krasnostawskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 

opiekuńcze 

Oświadczam, że na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. RODO w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Administratora  
w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie moich danych osobowych w związku z procedurą 
przyznania  nagrody Starosty Krasnostawskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 
opiekuńcze 
  

 
…………………………………………… 
 (czytelny podpis) 

 
 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku 
Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku w fotorelacji z wręczenia nagrody Starosty 
Krasnostawskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz opiekuńcze poprzez umieszczenie zdjęć 
na stronie internetowej administratora 
 
                        ………………………………………….. 
                        (czytelny podpis) 
 
 
 
Niniejsze zgody mogą zostać cofnięte w dowolnym momencie poprzez złożenie oświadczenia 
w tej samej formie, w jakiej zgody zostały wyrażone. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3950



Załącznik nr 3 

do Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno 
wychowawcze oraz opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest powiat krasnostawski 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
NA PODSTAWIE PRZEPISÓW PRAWA 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

Poniższe zasady stosuje się począwszy od 25 maja 2018 roku. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie jest: Starosta Krasnostawski, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw.  

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, a także przysługujących Pani/Panu 
uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, na adres 
poczty elektronicznej iod@krasnystaw-powiat.pl. 

3. Administrator danych osobowych - Starosta Krasnostawski - przetwarza Pani/Pana dane osobowe  

na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej 
zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w związku z procedurą przyznania  nagrody Starosty 
Krasnostawskiego za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz opiekuńcze  

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO oraz na podstawie umowy o stypendium zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b RODO. 

6. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt. 4 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

a) osoby przeglądające materiał relacjonujący określone wydarzenie na stronie internetowej www.krasnystaw-
powiat.pl 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Powiatem Krasnostawskim 
przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Starosta Krasnostawski. Państwa dane 
osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa. 

8. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 RODO), 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych (art. 16 RODO), 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym) (art. 17 RODO), 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych (art. 18 RODO), 

e) prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO), 

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO). 

9. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3950



na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia 
tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

10. W przypadku informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

11. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

12. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

13. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane 

………………………………………….. 

   (czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3950


	UCHWAŁA NR XX/111/2025 RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz opiekuńcze dla nauczycieli  szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat krasnostawski
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 11
	pkt 2 w zał.1 § 11
	pkt 3 w zał.1 § 11
	pkt 4 w zał.1 § 11
	pkt 5 w zał.1 § 11
	pkt 6 w zał.1 § 11
	pkt 7 w zał.1 § 11
	pkt 8 w zał.1 § 11
	pkt 9 w zał.1 § 11
	pkt 10 w zał.1 § 11
	pkt 11 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 12 ust. 1

	§ 13 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 13
	ust. 3 w zał.1 § 13
	ust. 4 w zał.1 § 13


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 6
	lit. b w zał.3 ust. 6

	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	lit. a w zał.3 ust. 8
	lit. b w zał.3 ust. 8
	lit. c w zał.3 ust. 8
	lit. d w zał.3 ust. 8
	lit. e w zał.3 ust. 8
	lit. f w zał.3 ust. 8

	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3
	ust. 13 w zał.3


		2025-09-03T08:27:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




